Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo
Secretaria de Administração

__________________________________________________________________________________________

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO  N.º 002/19. QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA E A MATER DEI CAM – CASA DE APOIO À

MENINA

PROCESSO N.º 30.797/2018. CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 020/2018

OBJETO: Termo de Colaboração para execução do “Programa Acessuas Trabalho”.

CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 45.279.635/0001-08

COLABORADORA: Mater  Dei  Cam  –  Casa  de  Apoio  à  Menina  - CNPJ  n.º

03.951.901/0001-57

RECURSOS FINANCEIROS: R$ 55.385,50

DATA DE ASSINATURA: 28/12/18

VIGÊNCIA: 02/01/2019 à 30/06/2019

SIGNATÁRIOS:  Magali  Pereira  Gonçalves  Costato  Basile,  CPF  n.º  064.742.618-89  e

Gianmarco Bisaglia, CPF n.º 032.347.398-97.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES,

15 de janeiro de 2019. Jairo de Oliveira Bueno – Secretário de Administração

__________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412

Fone: (011) 4414-2510 – Fax: (011) 4414-2632

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA